[bookmark: _GoBack]Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2014                                                                                № 988
г. Алейск

Об утверждении муниципальной программы
«О поддержке и развитии малого и среднего
предпринимательства в городе Алейске»
 на 2015-2019 годы

На основании постановления администрации города Алейска от 23.04.2014 № 92 «Об утверждении порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Алейска», в целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске» на 2015-2019 годы.
2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска (Н.Г. Рыжих) при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год предусмотреть денежные средства согласно утвержденной муниципальной программе.
3.   Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить  на официальном интернет –сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска  О.Н. Степанову

Глава  администрации города                                                      В.Н.Серикова